ПРОЕКТ

ГОРОД КУРСК
Курской области

Курское городское Собрание

Р Е Ш Е Н И Е

«___» ___________ 20 ___г.        г. Курск                                    №__________

О ежегодном отчете Главы города Курска

о результатах своей деятельности,

деятельности Администрации

города Курска

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом

города Курска, заслушав отчет Главы города Курска Куцака И.В.

о результатах своей деятельности, деятельности Администрации города

Курска за 2022 год, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить ежегодный отчет Главы города Курска о результатах

своей деятельности, деятельности Администрации города Курска
(прилагается).

2. Признать деятельность Главы города Курска Куцака И.В.
и Администрации города Курска удовлетворительной.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Курского

Городского Собрания                                                                       В.В. Токарев

consultantplus://offline/ref=74AE51C6179F1753306CC8B900B5BE4EF6D2AA8746FDBCB143DC3A74F6G755E